Liber Sextus.

Ingenū a esse, nunc respondet.

post mo / rez nasci / tur ex an / cilla.

Cesse, nunc respondet. Ingenū, sic ergo no, post moza nasci ingenū ex acilla, vt hic, z s. de his qui, vt indig. l. cū silleianū, circa. fi. ibi part^o liber zc. z. j. de si deico. li. cū libertate. z. ff. de fideic. li. l. si qs rogat^o. z. ff. de statu homi num. berennius.

CPoste ei, hui^o. Lanctoritate. Item senatuf cōsulro orificiano z hoc subicit saluo iure zc.

Cuenientibus, sed nunqd alijs suis san / guieis poterūt succedere. Rñ. nō. vt insti. de serui. cogna. §. j. Itē q / ro qd in conceptis post mortē anie mī ne. Nī / detur q nepos nō pos / sit succedere ei nec em / fuit pxim^o cognat^o anie / vel auo in cui^o vita nō / dū fuerit animal. vt. ff. / ynde cognati. l. j. §. si / quis. Placēt in tñ euz / admittit naturali cā in / specta per auū. de here. / ab intest. col. ix. z. p. eo. / ff. de gra. cogna. l. si fi / liū. §. si filia. §. z. eū pla. / est q pretor in bo. pos. / vñ cog. l. j. inspiciebat / nālez cāz. vt. ff. vñ cog. / l. j. in pn. §. h. z. tñ repel / lebat eū: vt dictum est.

CDe legitimis here / dib^o. Dixit de his qui / sunt ex linea iferiori et / superiori. nunc incipit / de transferali.

In successio / ne, p sangui / nitatē, id est / agnationis / inter se fratres z sozo / res agnati sunt: z hoc / cū succedūt iure civili. / Vel per vñ agnati, qz / sunt ex eodē patre, idēz / tñ z si ex iure pretorio / per bonoz possessionē / vñ cognati qñ ex eadez / matre tm: vt subicit. et / q dicit patri iure, scz in / successione mortui fra / tris. z qd subicit lz nō / eadez zc. bodie p. vt. j. / cōia de suc. auū. itaqz.

CAmittas vestras, lo / quit filijs alterius fra / tris mortui qretib^o no / mine patris nō suo cū / amite eis pferant hoc / iure, vt. j. l. p sanguini / tatis. bodie non: vt in / auū. cessante.

CDotatas, qz iō vi / dent hie tanto min^o de / hereditate, i. qz debeant / cōferre: vt. s. de col. au / ten. qd locū s; illud ob / tinet cū agif de heredi / tate pīs nō fratris vel / sozoris: vt hic erat.

CSei^o, hāditatez, / qz nōdū adistis. / i. nō ignorabit, vt et / s. si vt ab her. se absti. l. / ij. z. s. vñ liberi. l. fi.

COnsanguinitatis, id est agnationis.

CAdmitti posse, de iure civili.

CAd te, sozorem, que es agnata nibilominus z cognata.

ancilla: z eē qdez ingenuū^o puez / vel puellā qui post mozaz nati sunt / oēs veteris iuris auctores consen / tiunt. **C**Dubitabat aut iter eos si / mī morietī pōt succedere. **C**Du / iusmōi itaqz dubitatiōez eoz deci / dēres vltēri^o eaz pcedere non pati / mur: sed sancim^o eādez mīs pge / niesz hī dez ab intestato posse ei exi / stere saluo iure legitimo ex auctori / tate senatufcōsulro orificiani, pli ser / euādo: z tā mīe ex senatufcōsulro ter / tuliano qz ple ex orificiano senatuf / cōsulro inuicem ad suas heredita / tes venientibus.